
 

Ceník produktu AVECELL 

Medicínské centrum Praha s.r.o. 
Mezi Vodami 205  

143 00 Praha 4 
T: +420 270 003 562 
 E: info@mc-praha.cz 

www.mc-praha.cz 
Strana 1 / 2 

 

Tento dokument je majetkem společnosti MCP spol. s r.o. (MCP). Rozmnožování a jeho předávání mimo společnost MCP nebo její smluvní partnery 
je možné pouze se souhlasem jednatele MCP.                                  Ceník produktu AVECELL platný od 1. 5. 2023 

 

PRODUKT AVECELL: 

Položka Specifikace  Aplikace – pes/kočka Aplikace – kůň 

1. Výroba veterinárního léčivého přípravku 

z autologních kmenových buněk 

na základě objednávky pro jednu 

konkrétní diagnózu.  Cena zahrnuje 

přípravu jedné dávky léčivého přípravku 

pro systémovou aplikaci NEBO lokální 

aplikaci až pro 2 klouby/ložiska 

18.150,- Kč 24.200,- Kč 

2. Příprava druhé a každé další dávky 

léčivého přípravku v rámci jedné aplikace 

(lokální aplikace do dalších 

kloubů/ložisek) 

6.050,- Kč 8.070,- Kč 

3.  Zamrazení jedné dávky léčivého 

přípravku pro budoucí využití. 

2.420,- Kč 3.230,- Kč 

4. Roční skladné  1.990,- Kč 2.650,- Kč 

5. Příprava jedné dávky léčivého přípravku 

ze zamrazených buněk (rozmrazení, 

revitalizace a kultivace buněk) 

pro systémovou aplikaci NEBO lokální 

aplikaci až pro 2 klouby/ložiska 

6.050,- Kč 8.070,- Kč 

Ceny jsou vždy kalkulovány individuálně na základě dodaných vstupů a vyplývají z požadavků 

a náročnosti každého konkrétního případu.  

K ceně v případě objednání produktu budou připočítány náklady na dopravu. 
 
 
Další náklady spojené s vyšetřením pacienta, odběrem a aplikací produktu účtuje Váš ošetřující 
veterinární lékař dle jeho ceníku. 
 
Všechny výše uvedené ceny jsou včetně 21% DPH. 

  



 

Ceník produktu AVECELL 

Medicínské centrum Praha s.r.o. 
Mezi Vodami 205  

143 00 Praha 4 
T: +420 270 003 562 
 E: info@mc-praha.cz 

www.mc-praha.cz 
Strana 2 / 2 

 

Tento dokument je majetkem společnosti MCP spol. s r.o. (MCP). Rozmnožování a jeho předávání mimo společnost MCP nebo její smluvní partnery 
je možné pouze se souhlasem jednatele MCP.                                  Ceník produktu AVECELL platný od 1. 5. 2023 

 

Nárok na vyúčtování Skladného vzniká Poskytovateli každého 1. ledna kalendářního roku, ve kterém se k tomuto dni nachází odebraný vzorek 

ve skladovacích prostorách Poskytovatele, a jsou skladovány v souladu se Smlouvou. Skladné bude vyúčtováno jedenkrát ročně paušální 

částkou, počínaje kalendářním rokem následujícím po roce, ve kterém byl proveden odběr vzorku. Skladné bude vyúčtováno nejpozději 

k 28. únoru příslušného kalendářního roku daňovým dokladem se splatností 14 dnů ode dne vystavení Poskytovatelem. Poskytovatel si 

vyhrazuje meziročně navýšit cenu skladného o koeficient inflace vydávaný za předcházející rok pravidelně ČSÚ. Vydáním tohoto ceníku 

ztrácejí platnost všechny ceníky, dohody a ujednání. 

Ceník je platný a účinný ode dne 1. 5. 2023. 

 

V Praze dne: 1. 5. 2023      ……………………………….. 

MUDr. Radek Klubal 

Jednatel společnosti 

Medicínské centrum Praha s.r.o. 


